
 

  

V Černovicích dne: 15. října 2010 

Věc: Oznámení o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na dodávky s názvem „Pořízení elektrického parního 
konvektomatu“ 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZADAVATELI   

Výchovný ústav, středisko výchovné péče, střední škola a školní jídelna Černovice, 
Jirákova 285 
sídlo: Jirákova 285, 394 94 Černovice 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Bc. Josef Michálek, ředitel 
IČ: 70844348 
 

 
Vážení dodavatelé a uchazeči o veřejnou zakázku, 
 
 tímto si Vám dovoluji oznámit zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na dodávky s názvem „Pořízení elektrického parního konvektomatu“, které bylo 
zahájeno dne 12. října 2010 v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se Směrnicí Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy upravující zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. j. 
2371/2009-14 ze dne 23. července 2009 (dále jen „Směrnice“), Dodatku č. 1 Směrnice, který 
nabyl účinnosti dne 25. 6. 2010 a Dodatku č. 2 Směrnice, který nabyl účinnosti dne 1. září 
2010. 
 
 Výše uvedené zadávací řízení veřejný zadavatel ruší v souladu s ustanoveními článku 
III. bodu 6.8 písm. c) a článku IV. bodu 2 Směrnice. Důvodem pro zrušení zadávacího řízení 
bylo to, že výzva pro předložení nabídek nebyla zpracována v souladu se Směrnicí, je potřeba 
ji opravit a tato oprava by měla vliv na průběh zadávacího řízení. S ohledem na tuto 
skutečnost přijímá veřejný zadavatel toto opatření k nápravě, i když neobdržel žádnou stížnost 
některého z uchazečů. 
 
 
 
 
 
                                        ______________________________________ 

osoba oprávněná jednat jménem veřejného zadavatele 
  Mgr. Bc. Josef Michálek, ředitel 
 


